tejto zmluvy a zaplatiť zaň zhotoviteľovi dojednanú odmenu uvedenú v čl. III tejto 
zmluvy, a to všetko za podmienok dohodnutých v tejto zmluve. 

Čl. III 
Odmena za dielo 

1. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej odmene za dielo uvedené v čl. I vo výške 

632,40 eur (slovom: šesťstotridsaťdva eur štyridsať centov).  
2. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena bude vyplatená na účet zhotoviteľa po 

uskutočnení vzdelávania do 22.06.2023.  

Čl. IV 
Zhotovenie diela 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo uvedené v čl. I tejto zmluvy vykoná sám